
1

D O D A T E K   Č. 1
Č.J. 26793-10/2018-VLRZ/R/NVP

ke

S M L O U V Ě   O   D Í L O
Č.J. 26793-1/2018-VLRZ/R/NVP

(dále jen „Smlouva“)

Smluvní strany:

Vojenská lázeňská a rekreační zařízení
se sídlem Magnitogorská 12/1494, Praha 10, 101 00

zastoupená ředitelem, Ing. Václavem Studeným
IČ: 00000582

DIČ: CZ00000582
bankovní spojení: 

 číslo účtu: 
telefon: 

fax: 
organizace je zapsána u živnostenského odboru Úřadu městské části Praha 10

( dále jen  objednatel )

a

Petr Malát topenářství - instalatérství
se sídlem: Rybova 282, Přeštice 334 01

zapsán u Okresního živnostenského úřadu Plzeň-jih
IČ: 49737783

DIČ: CZ6506262532
bankovní spojení: 

číslo účtu: 
telefon: 

e-mail: 
( dále jen zhotovitel )

se v souladu s článkem XIV Smlouvy
z níže uvedených důvodů dohodli na uzavření dodatku č. 1 v následujícím znění:

1. Z důvodu, že při realizaci díla dle Smlouvy došlo k výskytu skutečností, které nebylo
možné objektivně zhodnotit, a tudíž předpokládat před dokončením původně
stanoveného rozsahu díla a které jsou věcně specifikovány v příloze č. 1 tohoto dodatku
– Změnovém listu č. 01, doplňuje se Příloha č. 1 Smlouvy o vícepráce
a méněpráce specifikované v příloze č. 2 tohoto dodatku.



2

2. Čl. IV bod 1 Smlouvy se nahrazuje následujícím zněním:
Zhotovitel se zavazuje provést dílo ve sjednané době:

- zahájení prací 3. pracovní den po podpisu smlouvy.
- zhotovitel se zavazuje předat dokončené dílo, vč. odstranění vad a nedodělků

 bránících užívání, nejpozději do 7 týdnů od zahájení prací.

3. Článek III. bod 1 Smlouvy se nahrazuje následujícím zněním:

Cena díla provedeného v rozsahu dle čl. I této smlouvy je sjednána jako cena nejvýše
přípustná po celou dobu plnění ve sjednaném termínu a rozsahu. V souladu s příslušným
ustanovením zákona č. 526/1990 Sb., zákona o cenách, v platném znění, a dle dohody
smluvních stran činí:

385.650,- Kč bez   DPH

DPH bude účtováno podle aktuálně platné sazby.

4. Ostatní ujednání smlouvy zůstávají nezměněna.

5. Dodatek nabývá platnosti dnem podpisu druhou smluvní stranou a účinnosti v den
zveřejnění v registru smluv v souladu se zákonem č. 340/2015 Sb., zákon o registru
smluv, v platném znění.

5.   Dodatek je vyhotoven ve 2 výtiscích, po jednom pro potřebu každé smluvní strany.

V Praze dne          . listopadu 2018               V Přešticích dne        . listopadu 2018

Za objednatele:   Za zhotovitele:

-----------------------------------                                                ------------------------------------
        Ing. Václav Studený                       Petr Malát
 ředitel                       topenářství - instalatérství



Příloha č. 1

Objekt: Číslo ZL:

01

IČO: 00000582

IČO: 49737783

Popis změny:

Potvrzení změnového listu

Za zhotovitele jméno: Petr Malát datum podpis

Za objednatele jméno: Ing. Pavel Barčák datum podpis

Přílohy: položkový rozpočet

Údaje v Kč bez DPH:

Cena dodatečných pracíCena vypuštěných prací Saldo

1 768,00 129 240,00 127 472,00

VZ Špičák, chata Zuzka - oprava ÚT a ZTI

ZMĚNOVÝ LIST

ÚT - po provedení předmětu díla dle Smlouvy byla dne 16.11.2018 provedena provozní zkouška kotlů, při které byla
zjištěna nefunkčnost obou stávajících kotlů, daná závadami jejich primárních součástí - nefunkční oběhová čerpadla,
plynové armatury, ventily regulace a prasklé teplovodní výměníky. Stav těchto součástí, resp. kotlů celkově je dán jejich
stářím, r. výroby 1997, i skutečností, že byly více než 6 let mimo provoz, dlouhodobě ve vlhkém prostředí. Oprava kotlů
je neekonomická, náklady na ni by přesáhly cenu kotlů nových. Nově budou instalovány závěsné plynové kondenzační
kotle, z provozních důvodů a potřeby zálohy 2 ks s jednotlivým výkonem 26,5 kW.
ZTI - práce poníženy o výměnu 1 ks klozetů; zachován stávající funkční.

Dílo:

Zhotovitel:

Vojenská lázeňská a rekreační zařízení

Objednatel:

Petr Matát topenářství - instalatérství
Rybova 282, 334 01 Přeštice

Magnitogorská 12/1494, Praha 10, 101 10



KRYCÍ LIST SOUPISU
Stavba:

Objekt:

Soupis:

KSO: 801.7 Budovy pro společné ubytování a rekreaci CC-CZ:
Místo: Železná Ruda - Špičák, okr. Kaltovy Datum: 17.09.2018

Zadavatel: IČ:
Voj.lázeň.a rekr.zařízení, Magnitogorská 12, Praha DIČ:

Uchazeč: IČ:
DIČ:

Projektant: IČ:
DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 127 472,00

Základ daně Sazba daně Výše daně
DPH základní -304,00 21,00% 26 769,12

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 154 241,12

VZ Špičák, okr. Klatovy

Budova č.ev.115 - chta ZUZKA, na pozemku st.p.č. 305, k.ú Špičák

ÚT a ZTI - změnový rozpočet Z1

Strana 1 z 4



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ
Stavba:

Objekt:

Soupis:

Místo: Železná Ruda - Špičák, okr. Klatovy Datum: 23.11.2018

Zadavatel: Voj.lázeň.a rekr.zařízení, Magnitogorská 12, Praha Projektant:
Uchazeč:

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem 127 472,00

PSV - Práce a dodávky PSV 127 472,00
    Ústřední vytápění 129 240,00

    731, 732 - Ústřední vytápění - kotelny, strojovny 124 240,00

    999 - Ústřední vytápění - ostatní, VRN 5 000,00

    Zdravotně technické instalace -1 768,00

    725 - ZTI - zařizovací předměty -1 768,00

Budova č.ev.115 - chta ZUZKA, na pozemku st.p.č. 305, k.ú Špičák

ÚT a ZTI - změnový rozpočet Z1

VZ Špičák, okr. Klatovy

Strana 2 z 4



SOUPIS PRACÍ
Stavba:

Objekt:

Soupis:

Místo: Železná Ruda - Špičák, okr. Kaltovy Datum: 17.09.2018

Zadavatel: Voj.lázeň.a rekr.zařízení, Magnitogorská 12, Praha Projektant:
Uchazeč:

PČ Typ Kód Popis MJ Množství
J.cena
[CZK]

Cena celkem [CZK]
Cenová
soustava

Náklady soupisu celkem 127 472,00

D PSV Práce a dodávky PSV 129 240,00

Ústřední vytápění 129 240,00

D 731 Ústřední vytápění - kotelny, strojovny 124 240,00
1 K 739809001R00 Demontáž stávajících kotlů, souvisejících armatur, rozvodů a zařízení kotelny dle

specifikace
soubor 1,000 5 000,00 5 000,00 R-pol.

2 K 725539201R00 Montáž kotlů plynových, souvisejících armatur, rozvodů a zařízení dle specifikace soubor 1,000 15 000,00 15 000,00 R-pol.

3 M R001 Závěsný kotel plynový kondenzační s modulací výkonu, VU 256/5-5, 26,5 kW kus 2,000 39 500,00 79 000,00 R-pol.

4 M R002 Odkouření kondenzačních kotlů základní vodorovné 80/125 mm kus 2,000 4 560,00 9 120,00 R-pol.

5 M R003 Termostat Colormatic 450 kus 2,000 4 560,00 9 120,00 R-pol.

6 K R004 Dopojení kotlů Cu, izol. dle specifikace kus 2,000 3 500,00 7 000,00 R-pol.

999 Ústřední vytápění - ostaní náklady, VRN 5 000,00

23 K 731010002R00 Zprovoznění syServisní technik, uvedení do provozu, vyregulování soubor 1,000 3 000,00 3 000,00 R-pol.

24 K 731010003R00 Stavební výpomoce soubor 1,000 2 000,00 2 000,00 R-pol.

ÚT a ZTI - změnový rozpočet Z1

VZ Špičák, okr. Klatovy

Strana 3 z 4



PČ Typ Kód Popis MJ Množství
J.cena
[CZK]

Cena celkem [CZK]
Cenová
soustava

25 K 998735201R00 Přesun hmot procentní pro ústřední vytápění v objektech v do 6 m % 0,000 0,00 0,00 R-pol.

Zdravotně technické instalace -1 768,00

725 Zdravotechnika - zařizovací předměty -1 768,00
31 M 725112021R00 Klozet keramický závěsný na nosné stěny s hlubokým splachováním odpad vodorovný kus 1,000 -1 768,00 -1 768,00 R-pol.

Strana 4 z 4


	2018-80 Dodatek k SoD č1-chata zuzka, špičák-ÚT A ZTI
	2018-80 Dodatek k SoD č1-chata zuzka, špičák-ÚT A ZTI-příloha č.1
	2018-80 Dodatek k SoD č1-chata zuzka, špičák-ÚT A ZTI-příloha č.2



